
 

Strona 1 z 3 

 
 

Łódź, dnia 23.07.2021 r. 
Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich 
90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 
NIP 725-21-32-934 
http://zim.lodz.bip-e.pl 
 
ZIM-DZ.2621.39.2020 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Pełnienie nadzoru nad realizacją robót oraz 
zarządzaniem Kontraktem pn.: „Budowa i przebudowa linii tramwajowej 
w ulicy Wojska Polskiego na odc. od ul. Franciszkańskiej do ul. 
Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej 
infrastruktury oraz budową połączenia tramwajowego wzdłuż 
ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź Marysin wraz z przebudową 
wodociągów w ul. Wojska Polskiego oraz w skrzyżowaniach objętych 
przebudową układu drogowego” w zakresie Zadania 1: „Przebudowa linii 
tramwajowej w ul. Wojska Polskiego na odcinku od ul. Franciszkańskiej do 
ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu drogowego i niezbędnej 
infrastruktury, budowa parkingu P&R (zamówienie podstawowe) oraz 
przebudowa układu torowego w ul. Strykowskiej w zakresie 
umożliwiającym eksploatację dedykowanych linii tramwajowych 
(zamówienie w ramach prawa opcji)”, nr sprawy ZIM-DZ.2621.39.2020 

 
 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, działając zgodnie z art. 92 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż: 

 

I. Jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta nr 2, 

złożona przez Wykonawcę: 

Biuro Usług Inwestycyjnych Ciechański & Haładaj Sp.j.  

93-177 Łódź ul. Gen. J. Dąbrowskiego 17A   

− z ceną ofertową brutto 1 104 576,90 zł, w tym: 

zamówienie podstawowe: 1 092 276,90 zł brutto, 

zamówienie w ramach prawa opcji: 12 300,00 zł brutto, 

− z deklarowanym czasem przyjazdu Inspektora nadzoru na Plac Budowy od momentu 

wezwania przez Zamawiającego wynoszącym 3 godziny od zgłoszenia. 

 

 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

Strona 2 z 3 

 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Wykonawca wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz że nie 

zachodzą w stosunku do niego podstawy wykluczenia z postępowania. 

b) Oferta nie podlega odrzuceniu. 

c) Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 

II. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

III. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
„CENA” – 60% 

Liczba punktów 
w kryterium „Czas 

przyjazdu 
Inspektora nadzoru 
na Plac Budowy od 
momentu wezwania 

przez 
Zamawiającego” – 

40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w rankingu 

w tym liczba 
punktów 

w podkryterium 
„CENA 

zamówienia 
podstawowego” 

– 50% 

w tym liczba 
punktów 

w podkryterium 
„CENA opcji” – 

10% 

1. 
ZBM S.A. 
02-677 Warszawa 
ul. Cybernetyki 19B 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

2. 

Biuro Usług 
Inwestycyjnych  
Ciechański & Haładaj 
Sp.j. 
93-117 Łódź 
ul. Gen. Jarosława 
Dąbrowskiego 17A 

60,00 

40,00 100,00 I 
50,00 10,00 

3. 

PROKOM 
Construction Sp. z o.o. 
41-200 Sosnowiec 
ul. Reymonta 30/1 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

4. 

Pilamis Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
92-318 Łódź 
Aleja Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 
133 d lok. 127 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

 

 



 

Strona 3 z 3 

 
 

5. 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się 
o udzielenie 
zamówienia: 
1. INKO Consulting  

sp. z o.o. 
30-443 Kraków 
ul. Józefa Marcika 
25D/2 

2. MP Consulting 
sp. z o.o. 
30-443 Kraków 
ul. Józefa Marcika 
25D/2 

42,19 

40,00 82,19 II 

40,37 0,91 

6. 
Bico Group Sp. z o.o. 
03-310 Warszawa 
ul. Odrowąża 15 

oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Rewitalizacji Obszarowej  

i Inwestycji Kubaturowych 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Andrzej Mikołajewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Aleksandra Piernikowska 
Główny Specjalista  
w  Wydziale Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 63  


